

regarding getting permission to visit RBI Museum

Rasika Sakpal <rasikaaksakpal@gmail.com>
To: museum@rbi.org.in

Respected Mam/ Sir,

Wed, Dec 7, 2022 at 12:36 PM

On behalf of the JSSP College, Khardi, I am writing this letter to you for getting your permission to visit the museum.

Every year our college has organised various activities and industrial visits under the Department of Economics, in order to give practical knowledge to our students. This year our Department has decided to visit the RBI museum. The purpose of this is to give students more reliable information about the various coins and currencies, their origins, era and so on. In that case, we need your support. We decide to visit the museum on 13th December 2022 with the total of around 25 students and 2 teachers.

Hope you understand the need of this visit for the education purposes. Thanking you.

Yours Faithfully,

Asst Prof Rasika Sakpal

(Economics Department)

Jeevandeep College of Arts, Commerce and Science, Khardi, 421601)

To: museum@rbi.org.in
To: Rasika Sakpal <rasikaaksakpal@gmail.com>
Cc: Rajesh Ramesh Pathare <rpathare@rbi.org.in>

Wed, Dec 7, 2022 at 3:16 PM

Dear Sir/Madam,

Thank you for your interest in The RBI Monetary Museum.

Your visit is confirmed on December 13, 2022

Regards,

Reserve Bank of India/ भारतीय रिजर्व बैंक

Monetary Museum/ मौद्रिक संग्रहालय

Mam/ सर/मैडम

PRINCIPAL

Jeevandeep Shaikshnik Sanstha's
Arts, Commerce & Science College, Khardi
Tal. Shahapur, Dist. Thane-421601





जीवनदीप शैक्षणिक संस्था संचालित, पोई
कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, खर्डी

खर्डी, दळखण, ता. शहापूर, जि. ठाणे - ४२२६०१.

(मुंबई विद्यापीठाशी संलग्न)

Website : www.jsspcollegekhardi.in • email : jeevandeepkhardi@gmail.com

सं. : JSSP/ACSC/KH/2022-23

दिनांक : ०८/१२/२०२२

प्रति.

उपस्थित विशा - ४

गृह विभाग मंत्रालय

मुंबई-३२

विषय - आर्थिक अध्ययन भेटीस परवानगी मिळण्याबाबत..

महोदय.

जीवनदीप शैक्षणिक संस्था कला, वाणिज्य, व विज्ञान महाविद्यालय खर्डी येथील अर्थशास्त्र विभागांतर्गत आर्थिक अध्ययन भेटीचे आयोजनगुरुवार दि- १५/१२/२०२२ रोजी करत आहोत.

सदर भेटीतून आमच्या महाविद्यालयातून २ प्राध्यापक व २५ विद्यार्थी मंत्रालयातील आर्थिक विभागास (महसूल विभाग, कृषी विभाग, राज्य उत्पादन शुल्क विभाग, रोजगार हमी विभाग व कामगार विभाग) भेट देऊ इच्छित आहोत. आपण आमच्या विद्यार्थ्यांना भेटीची परवानगी द्यावी व आपले सहकार्य लाभवे ही विनंती.

धन्यवाद

PRINCIPAL

Jeevandeep Shaikshnik Sanstha's
Arts, Commerce & Science College, Khardi,
Tal. Shahapur, Dist. Thane-421 601

माहितीस्तव प्रत सादर

सहआयुक्त पोलीस आयुक्त सुरक्षा कार्यलय मंत्रालय, मुंबई-३२

सहआयुक्त पोलीस आयुक्त सुरक्षा कार्यलय मंत्रालय, मुंबई-३२

15/12/22
जिवंदीप शास्त्रिक संस्था, मुंबई



कृपया तपासून घ्या व द्या,

कर्मचारी, अधिकारी,
विशेष शाखा-०३, मुंबई

प्रति.

उपसचिव विशा - ४

गृह विभाग मंत्रालय

मुंबई- ३२

विषय - आर्थिक अध्ययन भेटीस परवानगी मिळण्याबाबत..

महोदय,

जीवनदीप शैक्षणिक संस्था कला, वाणिज्य, व विज्ञान महाविद्यालय खर्डी येथील अर्थशास्त्र विभागांतर्गत आर्थिक अध्ययन भेटीचे आयोजन गुरुवार दि- १५/१२/२०२२ रोजी करत आहोत.

सदर भेटीतून आमच्या महाविद्यालयातून २ प्राध्यापक व २५ विद्यार्थी मंत्रालयातील आर्थिक विभागास (महसूल विभाग, कृषी विभाग, राज्य उत्पादन शुल्क विभाग, रोजगार हमी विभाग व कामगार विभाग) भेट देऊ इच्छित आहोत. आपण आमच्या विद्यार्थ्यांना भेटीची परवानगी द्यावी व आपले सहकार्य लाभवे ही विनंती.

धन्यवाद.



प्राचार्य

साहितीस्तव, प्रत, सादर



Jeevandeep Shaikshnik Sanstha
Arts, Commerce & Science College, Khardi
 Tal. Shahapur Dist. Thane
 (Affiliated to Mumbai University)
Activity Attendance Sheet

1. Nature of Activity: Visit
2. Topic / Subject of the Activity: Mandralay Visit
3. Department / Committee: Economics
4. Date: 15/12/2022 Time: 10:00
5. Venue: CST
6. Outcome: To give practical knowledge to students

Sr.No	Roll-No	Student-Name	Class	Sing
1)	1	Shivam Santosh Gaikar	SYBA	Gaikar
2)	2	Tejas Bharat Wagle	TYBcom	Wagle
3)		Samir Shankar Desale	TYBcom	Desale
4)		Yash Santosh Bagul	TYBcom	Bagul
5)		Tushar Sanjay Chavhan	TYBcom	Chavhan
6)		pujanima Kishor Chavhan	TYBcom	Chavhan
7)		Nishal Manuti Bangar	TYBA Eco	Bangar
8)		Kartiki vasudev Zingaj	TYBA Eco	K.V. Jindal
9)		stathi Anurba Zingaj	TYBSC	Stathi
10)		mayur Datatreyas Shende	TYBA Eco	Shende
11)		Harshada Rajendra Dharde	TYBcom	Dharde
12)		Bhakti vias Khadke	TYBcom	V.B. Khadke
13)		Sayma Usman Shaikh	FYBA	Shaikh
14)		Danishan Sanjay Patil	TYBA Eco	Patil
15)		Rohit Shivram Patil	TYBA Eco	Patil
16)		Ashishan Shaikesh Gadha	TYBSC	Gadha
17)		Vaishali Dnyaneshwar Gawari	FYBA	Gawari
18)		Abhikantabhai Kulkarni Poraj	FYBA	Poraj
19)		Alker Naban Mondure	FYBA	Mondure
20)		Suraj Ravindra Sapte	TYBcom	Sapte
21)		Kiran Krushna Dhasade	SYBA	Dhasade

